

# 报价清单

## 石钟路4号下水管道改造

序号	项目名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	PVC110下水管	米	15	30	450	
2	PVC110下水管45°弯	只	12	15	180	
3	PVC110下水管活接头	只	3	25	75	
4	PVC110下水管直接	只	5	15	75	
5	PVC110下水管90°弯头	只	8	15	120	
6	PVC110下水管吊卡件	套	7	4	28	
7	PVC50下水管	米	4	10	40	
8	PVC50下水管沉水弯	只	4	20	80	
9	PVC50下水管45°弯头	只	4	8	32	
10	PVC50下水管90°弯头	只	4	8	32	
11	PVC50下水管直接	只	4	8	32	
12	PVC50下水管吊挂件	套	15	3	45	
13	PVC胶水	瓶	5	10	50	
14	水泥	袋	4	35	140	
15	粗砂	袋	20	15	300	
16	打孔	只	4	100	400	
17	小瓜子片	袋	2	30	60	
18	沥青	根	1	50	50	
19	堵漏王	袋	5	50	250	
20	结构玻璃胶	袋	6	30	180	
21	垃圾袋	条	100	0.8	80	
22	泥桶	只	2	10	20	
23	手套	付	10	1.5	15	
24	口罩	付	10	1	10	
25	切割地面	米	8.5	50	425	
26	电锤打地沟	米	8.5	120	1020	
27	施工下水管	项	1	1500	1500	
28	水泥砂石回填下水道	项	1	1000	1000	
29	垃圾运离小区	项	1	1100	1100	先从室内运到室外，再从室外运离小区
30	室内打扫卫生，清理垃圾	项	1	800	800	
31	材料运费	项	1	500	500	
					<b>金额：9089</b>	

